למשל, הפועל come מתורגם "בוא, הַגַּע, הַעֲשֵׂה"; come of מתורגם "הִיהַ עַל"; come out מתורגם "יָצָא, יָצָא לָאוֹר (ספר), הוֹפֵעַ, הַתְגַּלָּה" וכיו"ב. שיטה זו, שהייתה נוהגת בדור הקודם², שוב אינה

1. "מילון אנגלי-עברי שימושי עם המבטא האנגלי מאת ה' דאנבי מהאוניברסיטה של אוקספורד, אנגליה, ומאת מ"צ סגל מהאוניברסיטה העברית, ירושלים", הוצאת "דביר" תל-אביב, תש"ג/1942.

2. למשל, במילוניו של יהודה גור, שהאחרון בהם ראה אור בשנת תש"ו.

מקובלת היום, שהרי היא מציגה צורות פועל, שאינן רגילות בלשון ימינו, ואשר משוות לתרגום העברי טעם ארכאי. המילון החדש מכיל כ־50,000 ערכים, ולדברי מחברו הוא מיועד בעיקר לדוברי עברית "הנוזקים למקור מידע מהימן על אוצר המלים של האנגלית בת־זמננו, כפי שמשתמשים בה כאמצעי תקשורת בכתב ובעל־פה, ובסוגים שונים של כתיבה ספרותית ופובליציסטית".